
UCHWAŁA NR XIII/88/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016

Na podstawie art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: B9C2DA95-C20C-4D37-B78E-4FD01422D3D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIII/88/2016

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA NA 
2016 ROK

TERMIN TEMATYKA UWAGI
I 
PÓŁROCZE 
2016 ROKU

1. Opiniowanie budżetu na 2016 rok.
2. Ocena realizacji budżetu za 2015 rok.
3. Kontrola gimnazjum w zakresie wydawania środków administracyjno-
gospodarczych i ocena wykonania wniosków pokontrolnych z poprzednich 
kontroli.
4. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta.
5. Kontrola Urzędu Gminy w zakresie finansowania straży pożarnej oraz 
wydatkowania przeznaczonych środków z budżetu gminy.

II 
PÓŁROCZE 
2016 ROKU

1. Kontrola kosztów działalności Szkół Podstawowych w Gminie Dębnica 
Kaszubska tj. Szkoły w Gogolewie, Motarzynie, Dębnicy Kaszubskiej.
2. Kontrola wykorzystania przyznanej dotacji z budżetu gminy przez kluby 
sportowe w 2015 r. oraz pierwszego półrocza 2016 roku.
3. Kontrola Urzędu Gminy w zakresie wydatkowania środków zewnętrznych 
za 2015 rok.
4. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2016 rok.
5. Opracowanie planu pracy na 2017 rok.

INNE 1. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Gminy.
2. Analiza wykonywania uchwał Rady Gminy Dębnica Kaszubska przez 
Wójta Gminy.
3. Opiniowanie skarg na Wójta Gminy i kierowników  jednostek 
organizacyjnych gminy.
4. Opiniowanie zmian w budżecie gminy.
5. Sprawy bieżące

Id: B9C2DA95-C20C-4D37-B78E-4FD01422D3D5. Podpisany Strona 1




